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Picture shown may not represent model quoted

VHS120 er den ideelle 1-fasede støvsuger når det er behov for høy
yteevne i et kompakt design til oppsamling av alle typer helsefarlig støv.
Serien VHS120 klasse M/H (med tredjeparts-certificering) representerer
det beste innenfor industristøvsugere til oppsamling av helsefarlig støv.
Støvsugerne i klasse M og H er utstyrt med et M-klasse filter med limte
sømmer, som sikrer den høyeste filtrering, samt et Longopac®-system til
enkel og sikker bortskaffelse av det oppsamlede støvet. Absolut filteret
HEPA H14, som er standard på HC modellen, holder tilbake selv det
fineste støv. 2 by-pass motorer sikrer den høyeste yteevne og
funksjonalitet i et meget kompakt design - Longopac® versjoner måler 630
x 628 x 1.300 mm. Den manuelle filterristeren sikrer en rask og effektiv
rengjøring av hovedfilteret, så man hele tiden sikres den beste yteevne,
hvilket kan kontrolleres vha. trykkmåleren på motorhodet. Tilbehør kan
oppbevares i tilbehørskurven, som er standard på maskiner i klasse M og
H.
VHS120 MC COMPLETE og VHS 120 HC COMPLETE leveres inklusiv
Ø40 mm antistatisk tilbehørssett: Flexslange AS 5 m med muffer Ø38/40,
maskinredusering Ø50/40, S-rør forkrommet med hurtigkobling Ø40,
gulvmunnstykke AS 400 mm Ø40, rørbøy krom Ø40, rundbørste AS sort
D70 mm Ø38, fugemunnstykke flatt metall 500 mm Ø40 og
fugemunnstykke AS konisk gummi Ø40.

• 1-faset, 2 by-pass motorer
• Ø400 mm filterhus
• Roterende manuell filterrister på motortoppen
• Stort M-klasse stjernefilter med limte sømmer
• HEPA H14 Absolut filter (på HC model)
• Longopac® poseystem for enkel og sikker bortskaffelse av det oppsamlede støvet
• Tilbehørskurv
• Leveres også i rustfritt stål
• Leveres med 9 m elkabel
• COMPLETE modeller leveres med tilbehørspakke

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

Antistatisk tilbehørskit Ø40 5 m slange 4072200653 1 ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

Antistatisk tilbehørskit Ø40 5 m slange 4072200653 1

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Model VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB MC

Ref. no. 4012300029 4012300037 4012300069

PRODUCT FEATURES

Støvklasse M, godkjent  for helsefarlig materiale ● ●

Støvklasse H, godkjent for helsefarlig materiale ●

UK modell

Vakuum meter ● ● ●

Manuell filterrister ● ● ●

HEPA oppstrøms filtrering ●

L-klasse filter

L-klasse farlig støv godkjenning

Plastpose system

M-klasse filter med limte sømmer ● ● ●

Longopac® system ● ● ●

Model VHS120 LC PBS

Ref. no. 4012300130

PRODUCT FEATURES

Støvklasse M, godkjent  for helsefarlig materiale

Støvklasse H, godkjent for helsefarlig materiale

UK modell

Vakuum meter ●

Manuell filterrister ●

HEPA oppstrøms filtrering

L-klasse filter ●

L-klasse farlig støv godkjenning ●

Plastpose system ●

M-klasse filter med limte sømmer

Longopac® system

Technical specifications VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB MC

Spenning (V) 230 230 230

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP beskyttelsesklasse 44 44 44

Isolasjonsklasse I I I

Motor opptatt effekt (kW) 2 2 2

Luftmengde uten slange (m³/t - l/min.) 330 - 5500 330 - 5500 330 - 5500

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Technical specifications VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB MC

Maks. vacuum (kPa - mbar) 21.1 - 211 21.1 - 211 21.1 - 211

Lydtrykknivå v/ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 74 74 74

Tankkapasitet (l) - - -

Longopac® kapasitet 25 25 25

Hovedfilter, type
M CLASS

POLYESTER WITH
GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

M CLASS
POLYESTER WITH

GLUED SEAMS

Hovedfilter, areal (cm²) 16000 16000 16000

Forfilter HEPA H14 filter (cm²) 16000 - -

Inngang, diameter (mm) 50 50 50

Mål, L x B x H (cm) 63x62.8x130 63x62.8x130 63x62.8x130

Vekt (kg) 53 51 51

Technical specifications VHS120 LC PBS

Spenning (V) 230

Frekvens (Hz) 50

IP beskyttelsesklasse 44

Isolasjonsklasse I

Motor opptatt effekt (kW) 2

Luftmengde uten slange (m³/t - l/min.) 330 - 5500

Maks. vacuum (kPa - mbar) 21.1 - 211

Lydtrykknivå v/ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A)) 74

Tankkapasitet (l) -

Longopac® kapasitet 25

Hovedfilter, type
M CLASS

POLYESTER WITH
GLUED SEAMS

Hovedfilter, areal (cm²) 16000

Forfilter HEPA H14 filter (cm²) -

Inngang, diameter (mm) 50

Mål, L x B x H (cm) 63x62.8x130

Vekt (kg) 51

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

FugemunnstykkerFugemunnstykkerFugemunnstykkerFugemunnstykker

Fugemunnstykke AISI 304 ATEX 500 mm Ø50 40000220 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Fugemunnstykke flatt buet Ø50 Z7 21075 1 ○ ○

Fugemunnstykke flatt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 1

Fugemunnstykke flatt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 1 ○ ○

Fugemunnstykke PVC flatt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○ ○

Håndmunnstykke 120 mm gummi AS Ø50 Z7 21080 1 ○ ○

Håndmunnstykke 120 mm gummi Ø50 Z7 21030 1 ○ ○

Skraperør 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22034 1 ○ ○

Skraperør RF 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22278 1 ○ ○

MunnstykkerMunnstykkerMunnstykkerMunnstykker

Gulvmunnstk.ATEX 400 mm siliconnal Ø50 40000223 1 ○ ○

Munnstykke AS gummi oljeres. 200 mm Ø50 80640501 1 ○ ○

Munnstykke gummi NBR grå 200 mm  Ø50 80640500 1 ○ ○

Munnstykke PVC 25x90mm oljeresistent Ø50 82167300 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Sugelnal silicone 500 mm Z8 20255 1 ○ ○

Våtmunnstykke RF 400 mm Ø50 Z7 22294 1 ○ ○

Kont munnstykke Kont munnstykke Kont munnstykke Kont munnstykke 

Fugemunnstykke AS konisk gummi Ø40 40000214 0

Fugemunnstykke AS konisk gummi Ø50 40000221 1 ○ ○

Fugemunnstykke konisk gummi Ø50 Z7 22141 1 ○ ○

Fugemunnstykke rund gummi oljeres. Ø50 Z7 21010 1 ○ ○

Munnstykke konisk gummi NBR 245 mm Ø50 80650900 1 ○ ○

Munnstykke konisk gummi NBR 500 mm Ø50 80691100 1 ○ ○

Munnstykke konisk gummi oljeres. Ø50 82167400 1 ○ ○

Munnstykke konisk m/bøy PVC oljeres. Ø50 Z8 24046 1 ○ ○

ForlengerrørForlengerrørForlengerrørForlengerrør

Forlengerrør alu m. kobling 1 m Ø50 Z7 22005 1 ○ ○

Forlengerrør alu m. kobling 2 m Ø50 Z7 22004 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Forlengerrør alu m. kobling 3 m Ø50 Z7 22003 1 ○ ○

S-rør alu Ø50 Z7 22025 1 ○ ○

S-rør krom m. hurtigkobling Ø40 Z7 22121 1

S-rør krom m. hurtigkobling Ø50 Z7 22122 1 ○ ○

S-rør RF ATEX Ø50 40000222 1 ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

Antistatisk tilbehørskit Ø40 5 m slange 4072200653 1 ○ ○ ●

Antistatisk tilbehørskit Ø50 5 m slange 4072200652 1 ○ ○

Gulvmunnstykke AS 400 mm Ø40 4072200651 1

Industrisett red. 50-40 3m PU slange Ø40 Z7 24150 1 ○ ○

Industrisett red. 70-50 3m PU slange Ø50 Z7 24151 1 ○ ○

Maskinset red. 70-50 3 m PU slange Ø50 Z7 24156 1 ○ ○

Maskinsett polyuretan slange Ø40 Z7 24155 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Rengjøringskit oljeres. slange Ø40 4072400194 1 ○ ○

Rengjøringskit red. 50-40 flexsl. 3m Ø40 Z7 24145 1 ○ ○

Rengjøringskit red. 70-50 flexsl. 3m Ø50 Z7 24146 1 ○ ○

Verkstedskit oljeres. gummislange 3m Ø50 4072400195 1 ○ ○

Munnstykker børster rundeMunnstykker børster rundeMunnstykker børster rundeMunnstykker børster runde

Rundbørste AS sort D70 mm Ø38 4072400262 1 ○ ○

Rundbørste AS sort D70 mm Ø50 4072400263 1 ○ ○

Rundbørste blå NBR 70 mm Ø38 4072200579 1 ○ ○

Rundbørste blå NBR 70 mm Ø50 4072200573 1 ○ ○

Rundbørste grønn NBR 70 mm Ø38 4072200578 1 ○ ○

Rundbørste gul NBR 70 mm Ø38 4072200581 1 ○ ○

Rundbørste gul NBR 70 mm Ø50 4072200575 1 ○ ○

Rundbørste hvit 70 mm Ø38 4072200580 1 ○ ○

Rundbørste hvit 70 mm Ø50 4072200574 1 ○ ○

Rundbørste krans blå 70 mm 4072400267 1 ○ ○

Rundbørste krans rød 70 mm 4072400265 1 ○ ○

Rundbørste krans sort 70 mm 4072400264 1 ○ ○

Rundbørste naturhår 70 mm Ø38 12422500 1 ○ ○

Rundbørste ring grønn 70 mm 4072400266 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Rundbørste rød 70 mm Ø50 4072200571 1 ○ ○

Rundbørste rød NBR 70 mm Ø38 4072200577 1 ○ ○

Rundbørste sort NBR 70 mm Ø38 4072200576 1 ○ ○

Rundbørste sort NBR 70 mm Ø50 4072200570 1 ○ ○

Vakuumslanger og koblingerVakuumslanger og koblingerVakuumslanger og koblingerVakuumslanger og koblinger

Maskinredusering Ø50/40 Z7 22000 1 ○ ○

Rørbøy metall Ø40 Z7 21013 1

Rørbøy metall Ø50 Z7 21012 1 ○ ○

Rørbøy Ø50/40 Z7 22015 1 ○ ○

Rørbøy RF Ø50 Z7 21034 1 ○ ○

Slangekobling maskin Ø50 Z7 21003 1 ○ ○

Slangekobling RF AISI 304 Ø50 Z7 22241 1 ○ ○

Slangekobling RF m. innv./utv. rille Ø50 Z7 22230 1 ○ ○

Slangekobling tilbehør Ø50 Z7 21002 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Slangestuss m. innv/utv. rille RF Ø50/40 Z7 22223 1 ○ ○

Munnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugere

Gulvmunnstykke 400 mm m. gumminal Ø50 Z7 22027 1 ○ ○

Gulvmunnstykke 500 mm m. nalgummi Ø50 Z7 22167 1 ○ ○

Munnstykker tørrsugereMunnstykker tørrsugereMunnstykker tørrsugereMunnstykker tørrsugere

Gulvmunnstykke 300 mm børstelister Ø50 Z7 22175 1 ○ ○

Gulvmunnstykke 300 mm nalgummi Ø50 Z7 22172 1 ○ ○

Gulvmunnstykke 400 mm børstelister Ø50 Z7 22137 1 ○ ○

Gulvmunnstykke 400 mm nalgummi Ø50 Z7 22029 1 ○ ○

Gulvmunnstykke 500 mm børstelister Ø50 Z7 22148 1 ○ ○

Gulvmunnstykke 500 mm nalgummi Ø50 Z7 22147 1 ○ ○

Ovnmunnstykke aluhus u./hjul 400 mm Ø50 Z7 22032 1 ○ ○

SlangerSlangerSlangerSlanger

Flexslange AS 5 m m. muffer Ø38/40 4072200510 1

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS120 HC VHS120 MC VHS120CB

MC

Sugeslange AIR plast grå komplett 5m Ø50 Z7 22363 1 ○ ○

Sugeslange AIR slange komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○ ○

Sugeslange flex grå komplett 3 m Ø50 Z7 22151 1 ○ ○

Sugeslange flex komplett grå  5 m Ø50 Z7 22361 1 ○ ○

Sugeslange grønn AS gummi oljeres 3m Ø50 Z7 24003 1 ○ ○

Sugeslange grønn AS gummi oljeres 5m Ø50 Z7 24179 1 ○ ○

Sugeslange PU ATEX oljeresistent 3 m Ø50 Z7 22369 1 ○ ○

Sugeslange PU ATEX oljeresistent 5 m Ø50 Z7 22372 1 ○ ○

Sugeslange PU komplett 3 m Ø50 Z7 22298 1 ○ ○

Sugeslange PU komplett 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○ ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

FugemunnstykkerFugemunnstykkerFugemunnstykkerFugemunnstykker

Fugemunnstykke AISI 304 ATEX 500 mm Ø50 40000220 1 ○

Fugemunnstykke flatt buet Ø50 Z7 21075 1 ○

Fugemunnstykke flatt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 1

Fugemunnstykke flatt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 1 ○

Fugemunnstykke PVC flatt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○

Håndmunnstykke 120 mm gummi AS Ø50 Z7 21080 1 ○

Håndmunnstykke 120 mm gummi Ø50 Z7 21030 1 ○

Skraperør 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22034 1 ○

Skraperør RF 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22278 1 ○

MunnstykkerMunnstykkerMunnstykkerMunnstykker

Gulvmunnstk.ATEX 400 mm siliconnal Ø50 40000223 1 ○

Munnstykke AS gummi oljeres. 200 mm Ø50 80640501 1 ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H



Den mest kompakte og effektive støvsuger noensinne - selv til helsefarlig støv

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17059

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

Munnstykke gummi NBR grå 200 mm  Ø50 80640500 1 ○

Munnstykke PVC 25x90mm oljeresistent Ø50 82167300 1 ○

Sugelnal silicone 500 mm Z8 20255 1 ○

Våtmunnstykke RF 400 mm Ø50 Z7 22294 1 ○

Kont munnstykke Kont munnstykke Kont munnstykke Kont munnstykke 

Fugemunnstykke AS konisk gummi Ø40 40000214 0

Fugemunnstykke AS konisk gummi Ø50 40000221 1 ○

Fugemunnstykke konisk gummi Ø50 Z7 22141 1 ○

Fugemunnstykke rund gummi oljeres. Ø50 Z7 21010 1 ○

Munnstykke konisk gummi NBR 245 mm Ø50 80650900 1 ○

Munnstykke konisk gummi NBR 500 mm Ø50 80691100 1 ○

Munnstykke konisk gummi oljeres. Ø50 82167400 1 ○

Munnstykke konisk m/bøy PVC oljeres. Ø50 Z8 24046 1 ○

ForlengerrørForlengerrørForlengerrørForlengerrør

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

Forlengerrør alu m. kobling 1 m Ø50 Z7 22005 1 ○

Forlengerrør alu m. kobling 2 m Ø50 Z7 22004 1 ○

Forlengerrør alu m. kobling 3 m Ø50 Z7 22003 1 ○

S-rør alu Ø50 Z7 22025 1 ○

S-rør krom m. hurtigkobling Ø40 Z7 22121 1

S-rør krom m. hurtigkobling Ø50 Z7 22122 1 ○

S-rør RF ATEX Ø50 40000222 1 ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

Antistatisk tilbehørskit Ø40 5 m slange 4072200653 1 ○

Antistatisk tilbehørskit Ø50 5 m slange 4072200652 1 ○

Gulvmunnstykke AS 400 mm Ø40 4072200651 1

Industrisett red. 50-40 3m PU slange Ø40 Z7 24150 1 ○

Industrisett red. 70-50 3m PU slange Ø50 Z7 24151 1 ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

Maskinset red. 70-50 3 m PU slange Ø50 Z7 24156 1 ○

Maskinsett polyuretan slange Ø40 Z7 24155 1 ○

Rengjøringskit oljeres. slange Ø40 4072400194 1 ○

Rengjøringskit red. 50-40 flexsl. 3m Ø40 Z7 24145 1 ○

Rengjøringskit red. 70-50 flexsl. 3m Ø50 Z7 24146 1 ○

Verkstedskit oljeres. gummislange 3m Ø50 4072400195 1 ○

Munnstykker børster rundeMunnstykker børster rundeMunnstykker børster rundeMunnstykker børster runde

Rundbørste AS sort D70 mm Ø38 4072400262 1 ○

Rundbørste AS sort D70 mm Ø50 4072400263 1 ○

Rundbørste blå NBR 70 mm Ø38 4072200579 1 ○

Rundbørste blå NBR 70 mm Ø50 4072200573 1 ○

Rundbørste grønn NBR 70 mm Ø38 4072200578 1 ○

Rundbørste gul NBR 70 mm Ø38 4072200581 1 ○

Rundbørste gul NBR 70 mm Ø50 4072200575 1 ○

Rundbørste hvit 70 mm Ø38 4072200580 1 ○

Rundbørste hvit 70 mm Ø50 4072200574 1 ○

Rundbørste krans blå 70 mm 4072400267 1 ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

Rundbørste krans rød 70 mm 4072400265 1 ○

Rundbørste krans sort 70 mm 4072400264 1 ○

Rundbørste naturhår 70 mm Ø38 12422500 1 ○

Rundbørste ring grønn 70 mm 4072400266 1 ○

Rundbørste rød 70 mm Ø50 4072200571 1 ○

Rundbørste rød NBR 70 mm Ø38 4072200577 1 ○

Rundbørste sort NBR 70 mm Ø38 4072200576 1 ○

Rundbørste sort NBR 70 mm Ø50 4072200570 1 ○

Vakuumslanger og koblingerVakuumslanger og koblingerVakuumslanger og koblingerVakuumslanger og koblinger

Maskinredusering Ø50/40 Z7 22000 1 ○

Rørbøy metall Ø40 Z7 21013 1

Rørbøy metall Ø50 Z7 21012 1 ○

Rørbøy Ø50/40 Z7 22015 1 ○

Rørbøy RF Ø50 Z7 21034 1 ○

Slangekobling maskin Ø50 Z7 21003 1 ○

Slangekobling RF AISI 304 Ø50 Z7 22241 1 ○

Slangekobling RF m. innv./utv. rille Ø50 Z7 22230 1 ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

Slangekobling tilbehør Ø50 Z7 21002 1 ○

Slangestuss m. innv/utv. rille RF Ø50/40 Z7 22223 1 ○

Munnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugereMunnstykker våtsugere

Gulvmunnstykke 400 mm m. gumminal Ø50 Z7 22027 1 ○

Gulvmunnstykke 500 mm m. nalgummi Ø50 Z7 22167 1 ○

Munnstykker tørrsugereMunnstykker tørrsugereMunnstykker tørrsugereMunnstykker tørrsugere

Gulvmunnstykke 300 mm børstelister Ø50 Z7 22175 1 ○

Gulvmunnstykke 300 mm nalgummi Ø50 Z7 22172 1 ○

Gulvmunnstykke 400 mm børstelister Ø50 Z7 22137 1 ○

Gulvmunnstykke 400 mm nalgummi Ø50 Z7 22029 1 ○

Gulvmunnstykke 500 mm børstelister Ø50 Z7 22148 1 ○

Gulvmunnstykke 500 mm nalgummi Ø50 Z7 22147 1 ○

Ovnmunnstykke aluhus u./hjul 400 mm Ø50 Z7 22032 1 ○

SlangerSlangerSlangerSlanger

Industristøvsugere VHS120 L-M-H
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Accessories Ref. no. Min.
required

VHS120 LC
PBS

Flexslange AS 5 m m. muffer Ø38/40 4072200510 1

Sugeslange AIR plast grå komplett 5m Ø50 Z7 22363 1 ○

Sugeslange AIR slange komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○

Sugeslange flex grå komplett 3 m Ø50 Z7 22151 1 ○

Sugeslange flex komplett grå  5 m Ø50 Z7 22361 1 ○

Sugeslange grønn AS gummi oljeres 3m Ø50 Z7 24003 1 ○

Sugeslange grønn AS gummi oljeres 5m Ø50 Z7 24179 1 ○

Sugeslange PU ATEX oljeresistent 3 m Ø50 Z7 22369 1 ○

Sugeslange PU ATEX oljeresistent 5 m Ø50 Z7 22372 1 ○

Sugeslange PU komplett 3 m Ø50 Z7 22298 1 ○

Sugeslange PU komplett 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○

Industristøvsugere VHS120 L-M-H


